*Unde ens magis in hominum me
 moria quam non ens imprimi
 tur.* Farinac. consil. 55. numer. 76,
 par. 1.

NAMQUE ex nō esse non fit ens
 vt notauimus supra pro xime nu
 mer. 43.

Et quod non est, suppleri non potest
 d. l. Eius qui in prouincia sur. con
 sil. 56. n. 70.

NON

N *Axiomata, & loca*

53 **NON** *entis, & non apparentis, idem est iudicium; pariaque sunt, rem non esse, vel non apparere.* l. Duo sunt Titii D. de testam. tut. l. In lege 77 D. de contrah. empt. l. Cum res, §. Itaque D. delegat. 1. Sur. decis. 149. num. 2. & decis. 306. numer. 13. & conf. 245. num. 13. & conf. 377. num. 23. Rot. Roman. ex collectis à Farin. decis. 167. num. 3 §. tom. 1. part. 1. Camil. Gallin. de verb. signif. lib. 4. c. 13. num. 13. Ioan. Anton. Mangil. de Imputat. q. 82. n. 8.

54 **NON** *esse, & non posse probari paria sunt, ut per Surd. decis. 149. num. 2.*

55 **Et paria sunt, non esse, vel reperiri non posse.** l. Cum vnus, §. fin. D. de bon. aut. iud. possid. notat Bal. (per illum text. in l. Cū ita, §. Species, D. deleg. 2.

56 **NON** *esse, vel esse, & non admitti, paria sunt,* loca Ant. Mang. de imputation. q. 87. n. 3.

57 **NON** *esse, vel esse nullum, paria sunt,* l. Duo sunt Titij, D. de test. tutel. l. Non putauit, §. non quatenus D. de bonor. possid. contrat. bul. Sur. decis. 51. num. 142 & decis. 222. num. 2. & conf. 28. num. 32. & conf. 359. num. 1. Flamini. de

N *Communia iuris. 333*

de resign. tom. 2. lib. 8. q. 8. num. 34. cum seq. Cald. Pereyr. de potest. eligend. c. 5. num. 8. Farin. in praxi crimin. p. 1. q. 15. num. 45. cum seqq. & q. 114. num. 128. & conf. 60. num. 9. lib. 1. Ioan. Mar. Nouar. q. forens. libr. 1. q. 126. nu. 9. & per totam tradit. cum mul. titis. Giur. in consuetud. Senat. Meilan. cap. 10. gloss. 6. num. 29. & seqq. p. 1.

NON *fieri, vel non sortiri effectum paria sunt,* l. 1. §. nihil D. de inoffic. testament. l. si quis sub conditione, D. de testament. tutel. l. Ex consensu. §. 1. D. de appellat. Sur. conf. 1. num. 29. conf. 145. num. 14. conf. 359. num. 10. & conf. 380. num. 46. Mari Giur. in consuetud. Senat. Meilan. p. 1. ca. 10. gloss. 6. num. 31. *in ceteris supra adductis lit. F. num. 62.*

NON *fieri, vel ita fieri, quod factum non daret paria sunt,* l. si pro parte, §. Versum, D. de in ré ver. Anton. Monach. Bonon. decis. 40. puncto 7. num. 18. Sur. conf. 190. numer. 9. & consil. 145. numer. 14. *cum adductis supra liter. F. num. 74.*

NON *fieri, vel inutiliter fieri, paria sunt.* arg. text. in l. pen. in princ. D.

N *Axiomata, & loca*

D. de suis, & legit. Hæred. l. Quo-
ties (vbi glos. & DD.) qui satisd.
cog. §. sciendū, inst. de satisd. tu-
glos. ver. Inutilem, in c. 2. de trans-
lar. Prælat. Tiraq. ad leg. connub.
glos. x. p. 6. a. n. 1. Palat. Rub. in
repet. rubr. de donat. inter vir. &
vxor §. 70. num. 29. Couar. prac-
tic. cap. 7. numer. 2. vers. Est & in
hoc, Ioan. Franz. Leo in Thesaur.
fori Ecclesiast. p. 3. cap. 9. num. 12
Sur. conf. 28. num. 89. & conf. 37
num. 74. Rota Genuens. decis.
145. numer. 4. Giurb. in consuet.
Senat. Messan. cap. 8. glos. 7. n.
4. p. 1.

61 **NON fieri, vel minus legitime fieri**
seu aliter fieri, quam de iure debeat,
paria sunt, l. Quoties, vbi Ias. D.
qui satisd. cog. l. si autem nullū, C:
de legitim. hæred. c. Inter corpo-
ralia, de translat. Epif. c. Veniens
de præsu. non baptis. c. fin. de re-
stit. spoliat. Sur. conf. 3. n. 12. cōf.
45. n. 42. & conf. 88. nu. 16. & de-
cis. 122. n. 6. & decis. 169. nume-
12. Flamin. de resign. tom. 2. li. 1. g.
q. 7. num. 8. Valasc. de partit. cap.
8. num. 44. Brunor a Sole in lo-
ois commun. verb. Factu n. nume-
27. Anton. Monach. Florent. de-
cis. 26. num. 2. Thom. de Thoma-

N *communia iuris. 334*

set. regul. 117. in fin. & regul.
220. Ioann. Petr. Monet. in tra-
ctu. de distribut. quotid. par. 2. q.
2. num. 19. Mar. Anton. variar. li.
2. resolut. 8. num. 8. *in finitōs refe-*
rens, Giurb. in consuetud. Senat.
Messan. cap. 8. glos. 7. num. 4. 7. &
9. par. 1.

Et non fieri, vel inualide fieri, l. Nō
putauit §. Non quæuis vbi Bar. D
de bonor. poss. contra tabul. l. i. §.
Quod autem, vbi Bal. D. de offic-
Præf. vrb. l. Quoties, vbi Ias. D
qui satisd. cog. Sur. cōf. 3. n. 12. 28. n.
29. conf. 136. nu. 35. & conf. 157.
n. 13. Mari. Anton. variar. lib. 2. re-
sol. 11. n. 10. cum traditis supra lit.
Fann. 84.

NON posse reperiri, vel
non posse possideri, paria sunt, l. Cum
vnus, §. vlt. D. de reb. author. iud.
possid.

NON præstat impedimentum, quod
de iure non sortitur effectum, c. Non
præstat, §. 2. de regul. iur. libr. 6.
Car. Tusch. tom. 5. lit. N. conclu.
66. cum aliis adductis supra lit. I. nu-
mer. 21.

NON succedere, vel nō esse in reipō
natura. paria sunt, l. Pater filium,
D. de inoffic. testament. l. 3. §.
Sed si sunt sui, vbi Bartol. D. de ad-
fer-

N. Axiomata, & loca

Tertulian. cum pluribus aliis, de quibus per Tiraquel. de iure primogen. q. 5 3. num. 16. sup. cōf. 237. n. 3.

65 **NON** probat hoc esse, quod ab hoc contingit abesse. l. Neque natales, C. de probat. cum aliis quos refert Sebastia. de Medic. de regul. iur. regul. 4. n. 10. in cōf. adductis inf. 4 lit. P. n. 186.